
INCONTRO DEL GIORNO 

Categoria

SOCIETA' CALOTTINA

n° cognome nome capitano tessera

I° 

fallo

II° 

fallo

III° 

fallo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Allenatore

* barrare con un segno le reti effettuate

Reti 1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

Calottina Bianca Calottina blu 13 14 15 16

I 17 18 19 20

II 21 22 23 24

III 25 26 27 28

IV 29 30 31 32

Risultato finale

CAMPIONATO REGIONALE  UISP


